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Администрация Богородского муниципального округа
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2023                                                                                        № 221
О внесении изменений в муниципальную программу «Содействие развитию субъектов малого и среднего предпринимательства в Богородском муниципальном округе Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Богородского муниципального района Нижегородской области от 29.12.2020 № 2309
В соответствии с постановлением администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области от 21.09.2022 № 3603 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в Богородском муниципальном округе Нижегородской области», в целях актуализации информации администрация Богородского муниципального округа Нижегородской области                         п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Содействие развитию субъектов малого и среднего предпринимательства в Богородском муниципальном округе Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Богородского муниципального района Нижегородской области от 29.12.2020 № 2309, следующие изменения:

1.1. Наименование пункта 2.6 раздела 2 «Текстовая часть Программы» изложить в следующей редакции 
«2.6. Основные меры правового регулирования Программы».
1.2. В пункте 3.2 «Текстовая часть Подпрограммы 1» раздела 3 «Подпрограмма 1 «Развитие предпринимательства в Богородском муниципальном округе Нижегородской области»:

1.2.1. Наименование подпункта 3.2.6 изложить в следующей редакции:

«3.2.6. Основные меры правового регулирования Подпрограммы 1».
1.2.2. Подпункт 3.2.10 «Оценка планируемой эффективности Подпрограммы 1» считать подпунктом 3.2.11 «Оценка планируемой эффективности Подпрограммы 1».

1.3. В пункте 4.2 «Текстовая часть Подпрограммы 2» раздела 4 «Подпрограмма 2 «Развитие торговли в Богородском муниципальном округе Нижегородской области»: 

1.3.1. Наименование подпункта 4.2.6 изложить в следующей редакции:

«4.2.6. Основные меры правового регулирования Подпрограммы 2».
1.3.2. Подпункт 4.2.10 «Оценка планируемой эффективности Подпрограммы 2» считать подпунктом 4.2.11 «Оценка планируемой эффективности Подпрограммы 2».
1.4. В приложении 1 к муниципальной программе: 
1.4.1. Позицию 

«

	№ п/п
	Наименование основного мероприятия
	Категория расходов (кап. Вложения, НИОКР и прочие расходы)
	Сроки выполнения
	Исполнители мероприятий
	Объем финансирования (по годам) за счет средств бюджета округа, тыс.руб.

	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	Всего


»

заменить позицией следующего содержания 

«

	№ п/п
	Наименование основного мероприятия
	Категория расходов (кап. Вложения, НИОКР и прочие расходы)
	Сроки выполнения
	Исполнители мероприятий
	Объем финансирования (по годам) за счет средств местного бюджета, тыс.руб.

	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	Всего


».
1.4.2. В графе «Сроки выполнения» основного мероприятия 1 «Проведение мероприятий, способствующих созданию благоприятных условий для ведения малого и среднего бизнеса и деятельности физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» Подпрограммы 1 «Развитие предпринимательства в Богородском муниципальном округе Нижегородской области» слова «2021-2027» заменить словами «2021-2022».
1.4.3. В графе «Исполнители мероприятий» Подпрограммы 1 «Развитие предпринимательства в Богородском муниципальном округе Нижегородской области»:
1.4.3.1. Основное мероприятие 10 «Субсидия некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями на финансовое обеспечение затрат, связанных с созданием и (или) обеспечением деятельности окон центра «Мой бизнес» дополнить словом «АНО БЦРП».
1.4.3.2. Основное мероприятие 11 «Консультационная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словом «АНО БЦРП».
1.5. В приложении 2 к муниципальной программе:

1.5.1. В разделе «Подпрограмма 1 «Развитие предпринимательства в Богородском муниципальном округе Нижегородской области»:
1.5.1.1. В позиции «Индикаторы достижения целей» слова «Индикаторы достижения целей» заменить словами «Индикаторы достижения целей и задач Подпрограммы».
1.5.1.2. В позиции «Непосредственные результаты» слова «Непосредственные результаты» заменить словами «Непосредственные результаты реализации Подпрограммы».
1.5.2. В разделе «Подпрограмма 2 «Развитие торговли в Богородском муниципальном округе Нижегородской области»:
1.5.2.1. В позиции «Индикаторы достижения целей» слова «Индикаторы достижения целей» заменить словами «Индикаторы достижения целей и задач Подпрограммы».
1.5.2.2. В позиции «Непосредственные результаты» слова «Непосредственные результаты» заменить словами «Непосредственные результаты реализации Подпрограммы».
1.6. В приложении 3 к муниципальной программе:
1.6.1. Наименование изложить в следующей редакции:
«Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Содействие развитию субъектов малого и среднего предпринимательства в Богородском муниципальном округе Нижегородской области» за счет бюджета Богородского муниципального округа Нижегородской области».
1.6.2. Позицию 

«

	Статус
	Подпрограмма муниципальной программы
	Заказчик-координатор, соисполнители
	Расходы (тыс. руб.), годы

	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027


»

заменить позицией следующего содержания 

«
	Статус
	Наименование программы/подпрограммы муниципальной программы
	Муниципальный заказчик-координатор, соисполнители
	Расходы (тыс. руб.), годы

	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027


».
1.7. В приложении 4 к муниципальной программе:

1.7.1. Наименование изложить в следующей редакции:

«Прогнозная оценка расходов на реализацию муниципальной программы «Содействие развитию субъектов малого и среднего предпринимательства в Богородском муниципальном округе Нижегородской области» за счет всех источников»
1.7.2. Позицию 

«
	Статус
	Наименование подпрограммы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027


»

заменить позицией следующего содержания 

«

	Статус
	Наименование подпрограммы/основного мероприятия
	Источники финансирования
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027


».

1.8. В приложении 5 к муниципальной программе позицию 

«

	Статус
	Наименование муниципальной Программы, Подпрограммы муниципальной программы
	Код бюджетной классификации
	Расходы бюджета (тыс. руб.), годы

	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027


»

заменить позицией следующего содержания
«
	Статус
	Наименование муниципальной Программы, Подпрограммы муниципальной программы
	Код бюджетной классификации
	Расходы местного бюджета 
(тыс. руб.), годы

	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027


».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации – начальника промышленно-экономического управления и ЖКХ администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области Д.М.Слугина.

Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков 
Е.В.Маркина
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